Concurso Público nº 01 / 2019

Edital de Diversos Cargos

 EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO CARGO DE PSICOPEDAGOGO

 A Prefeitura de Mogi das Cruzes nos termos da legislação vigente e do Edital de

Concurso Público nº 01/2019, torna público a classificação dos candidatos inscritos para o

cargo de Psicopedagogo.

Poderão ser interpostos recursos, contra a classificação, nos dias 1º e 2 julho de 2019,

conforme o disposto no edital, em seu Capítulo XV – Dos Recursos.

Mogi das Cruzes, 27 de junho de 2019.

André Luiz Paiva
Presidente da Comissão

Inscricao Nome Documento Obj. Tít. Nota Final Class.

50913590 Carolina Nascimento Rodrigues 459943716 86,00 5,00 91,00 1ª

51921758 Luiz Fernando Etzel 35535238 82,00

82,00 2ª

51186020 Carolina Ferreira Barros Klumpp 44766491 76,00 4,00 80,00 3ª

50586033 Celia da Silva 18125163 74,00 5,00 79,00 4ª

51838087 Amanda Silva de Oliveira Amorim 64448092 78,00 0,00 78,00 5ª

51593033 Larissa Yuki Suenaga 447857320 74,00 0,00 74,00 6ª

51354047 Kelly Macedo Soares Prado 289059434 72,00 1,00 73,00 7ª

51774607 Leila Maria de Souza Cavalcanti 264029161 72,00 1,00 73,00 8ª

51354446 Simone de Mello Lopes 24841594 70,00 1,00 71,00 9ª

51848929 Tatiana Sampaio Paixao 34897848 70,00 0,00 70,00 10ª

51707713 Marcelli de Freitas 50860617 70,00 0,00 70,00 11ª

50886401 Maria Cecilia Catelani 48480678 70,00

70,00 12ª

51680238 Janaina da Silva Goncalves Fernandes 24563849 66,00 4,00 70,00 13ª

51157489 Thais Helena Lopes Claudino 48460595 70,00 0,00 70,00 14ª

50916378 Maria Luiza Carlette 23951659 66,00 2,50 68,50 15ª

50731335 Luciana Fatima de Carvalho 25.751.008 68,00 0,50 68,50 16ª

50602713 Carlos Roberto Carvalho Goncalves da Silva 32960511 68,00 0,00 68,00 17ª

51836157 Maria Ines Ido 23839365 68,00

68,00 18ª

51022931 Adrielle Cristina Melo Pedro 409700034 66,00

66,00 19ª

50615971 Amanda Cristina Palma Narvaes 43447950 66,00 0,00 66,00 20ª

51453088 Gloria Regina Sabino 199058969 66,00

66,00 21ª

50745808 Luciana Camargo Villar 11687422 64,00 0,50 64,50 22ª

51769050 Amanda Camargo da Cunha 34111069 64,00 0,00 64,00 23ª

50501690 Lady Maris Santana Manco Mendonca 28276451 62,00 0,50 62,50 24ª

51659603 Sandra Ferreira Figlino 16727782 62,00

62,00 25ª

51808005 Isabele Almeida Ferreira 44277246 60,00 1,00 61,00 26ª

50809636 Karina Carolina Vidal 41143996 60,00 1,00 61,00 27ª

51010852 Lucilia Portela Ribeiro 286162118 60,00

60,00 28ª

50521390 Djenane Castro da Rocha 117392035 60,00 0,00 60,00 29ª

51785617 Renata Cavalli 28567883 60,00

60,00 30ª

51850184 Inara Liliane Ribeiro de Almeida 29367425 60,00 0,00 60,00 31ª